
Wsparcie finansowe działalności Koła

 

Miło nam poinformować, że podobnie jak w latach ubiegłych nasze Koło
otrzymało znaczne wsparcie od głównych sponsorów Koła. Największą
pomoc otrzymaliśmy od Gminy Kołobrzeg w ramach realizacji zadań
własnych Gminy, w zakresie ochrony wód, promowania wędkarstwa,
a także rozwoju sportu wędkarskiego. Środki zostaną przeznaczone m.in.
na zakup wyposażenia dla strażników Społecznej Straży Rybackiej
(członków naszego Koła) , na dofinansowanie udziału reprezentantów Koła
w zawodach wyższej rangi niż zawody "kołowe", na organizację zawodów
otwartych, na zakup nagród i trofeów i inne cele.

Zwrot części poniesionych kosztów na udział w zawodach okręgowych lub
ogólnopolskich będzie możliwy głównie pod koniec 2025 roku
na podstawie przedstawionych faktur lub potwierdzonych delegacji - po
uzgodnieniach z Zarządem Koła oraz po rocznym zbilansowaniu wydatków
w tym zakresie.

Podobnie jak w latach ubiegłych, także w 2025 roku otrzymamy wsparcie
materialne od innych sponsorów naszego Koła m. in. Bricomarche
Kołobrzeg, GOSTiR Dżwirzyno, Starostwa Powiatowego.

Okazjonalnie otrzymujemy także pomoc od innych sponsorów.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają działalność naszego Koła!

Za okazane wsparcie staramy się zrewanżować wszelkimi dla nas
możliwymi sposobami, a głównie dobrą działalnością Koła w zakresie
sportu, ochrony środowiska, zagospodarowania wód, zarówno z korzyścią
dla członków Koła jak i dla innych osób.

 



Przykłady powiązanych korzyści dla wędkarzy i innych osób:

- organizacja zawodów belonowych lub brzegowo-plażowych w Grzybowie i Dźwirzynie stanowi atrakcję
dla przyjezdnych wczasowiczów lub kuracjuszy. Ukazywanie możliwości połowów ryb w Bałtyku jest
promocją regionu, stanowi często powód do przyjazdu dla wędkarzy-wczasowiczów, by także spróbować
łowić ryby takimi metodami. Przyjezdni wędkarze i ich rodziny korzystają z noclegów, gastronomii itp.,
na czym korzystają lokalni przedsiębiorcy.

- zarybienia i ochrona wód wpływają na atrakcyjność lokalnych wód, przez co także stanowią czynnik
rozwoju ruchu turystycznego.
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